

Согласовано
Директор ООО "СУ-Инкост"

Климкин С.В.
м.п.

Согласовано
Директор по строительству АО "СЗ "Инкост"

Сорокин Н.В.

График производства работ по строительству объекта: Многоэтажный многоквартирный жилой дом поз. 1.

№ п/п	Наименование работ	Кoeffициент	Нормативная трудоемкость, чел/час	Сметная стоимость работ, руб. (в ц. 2001 г.)	Сметная стоимость работ в ценах 2020, руб.	Исполнит работ	январь	февраль	март	апрель	май
1	Земляные работы	8,33	249	53 476	445 262	Суб	445 262				
2	Сваи СМР	7,77	2 320	359 438	2 794 598	Суб	500 000	900 000	1 394 598		
3	Сваи материалы	7,53		953 079	7 172 362	СУ-2	1 900 000	3 100 000	2 172 362		
4	Монолитный ростверк, подп.стены, приямки, подкрановые пути (материалы СУ-2)	5,55	4 115	1 276 922	7 091 306	Суб					
5	Каркас монолитный, включая лестницы, венткороба, шахта лифта (материалы СУ-2)	5,90	37 564	11 956 280	70 514 400	Суб					4 000 000
6	Кладка стен и перегородок, входа, выхода, наружная отделка (материалы СУ-2)	7,15	36 039	5 487 543	39 229 218	Суб					
7	Кровля	6,36	2 923	408 149	2 594 128	Суб					
8	Окна и ограждение балконов (АО СЗ "Инкост" ДОЗ)	2,07	11 061	8 537 238	17 702 086	Суб					
9	Двери (вход в квартиры, подъездные)	4,61	2 522	1 007 433	4 646 050	Суб					
10	Полы, вкл. МОП	5,98	15 006	2 070 895	12 376 227	Суб					
11	Внутренняя отделка	10,84	29 878	1 237 184	13 411 188	Суб					
12	Котельная крышная с электрооборудованием и автоматизацией	5,20	1 884	1 941 503	10 093 460	Суб					
13	Отопление (радиаторы)	5,51	14 354	2 482 315	13 666 253	Суб					
14	Вентиляция	5,12	4 025	999 077	5 115 474	Суб					
15	Внутреннее водоснабжение	4,00	6 404	2 362 387	9 455 331	Суб					
16	Внутренняя канализация К1, К2, К3	4,04	1 714	645 206	2 604 759	Суб					
17	Электрооснабжение	6,44	15 219	1 904 809	12 262 073	Суб					

№	Содержание работ, поставок, услуг	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, руб.	Сумма, руб.	Суб	Сумма, руб.	Суб	Сумма, руб.
19	Монтаж лифтов					Суб			
20	Наружный водопровод		170	4,94	840	Суб	240 374		
21	Наружная канализация К1, К3		181	7,01	1269	Суб	335 214		
22	Наружный газопровод		474	31,21	14803	Суб	2 699 634		
23	Сети наружного электроснабжения и освещения		612	5,07	3102	Суб	1 039 064		
24	Дорожное покрытие		2 175	7,59	16510	Суб	4 858 637		
25	Малые формы		230	3,38	777	Суб	631 687		
	Озеленение		787	8,91	7012	Суб	412 360		
26	Вертикальная планировка		49	8,29	406	Суб	439 814		
	ИТОГО по объекту		197 576	5,37	1058		246 987 571	4 000 000	5 466 960
	ИТОГО СУ-2						90 625 145	3 100 000	1 467 954
	ИТОГО УСР-4								
	ИТОГО УОР-5								
	ИТОГО УЭР-6								
	ИТОГО Субподряд						156 362 427	900 000	432 046
	ИТОГО по объекту						246 987 571	4 000 000	1 900 000

СОГЛАСОВАНО: Заместитель генерального директора АО "СЗ "Инкост"

Начальник ОКС АО "СЗ "Инкост"

Начальник ПТО ООО "СУ-Инкост"

Гл. инженер ООО "СУ-Инкост"

Начальник ПЭО АО "СЗ "Инкост"

Начальник ДОЗ АО "СЗ "Инкост"

Утверждаю
Генеральный директор АО "СЗ "Инкост"
М. Скосырский В.И.



5 жилого района "Новый город" в г. Чебоксары (17эт.)

2020		2021											
июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	Получение справок июль
1 391 306													
	9 000 000	10 000 000	10 000 000	9 500 000	8 000 000	6 500 000	5 514 400	8 000 000					
		4 000 000	5 000 000	5 000 000	5 000 000	4 500 000	4 000 000	4 229 218	3 500 000	4 000 000	3 500 000		
								584 128	1 000 000	1 000 000			
			2 500 000	2 600 000	2 600 000	2 500 000	2 500 000	2 500 000	2 502 086				
		500 000	500 000	600 000	700 000	600 000	600 000	646 050	650 000				350 000
										4 120 000	4 120 000	4 136 227	
							2 200 000	2 200 000	2 200 000	2 200 000	2 200 000	2 411 158	
							1 100 000	3 000 000	3 000 000	3 000 000	2 993 460		
							3 000 000	3 000 000	3 000 000	3 000 000	1 666 253		
							715 474	1 850 000		1 850 000	700 000		
							1 700 000	1 700 000	1 700 000	1 700 000	955 331		
							500 000	500 000	500 000	500 000	104 759		
							1 800 000	1 800 000	2 000 000	2 000 000	862 073		

